tutto come meglio specificato e rappresentato nella perizia redatta dal C.T.U. incaricato Arch. 

Fallica ed agli atti della procedura. Relativamente allo stato di occupazione, si precisa che 

l’immobile è libero e nella disponibilità della procedura. 

al valore d’asta di Euro 40.960,00 (Quarantamilanovecentosessanta/00) 

offerta minima Euro 30.720,00 (Trentamilasettecentoventi/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

In relazione a detti lotti, con sentenza del Tribunale di Roma, Sezione III Civile, passata in 

giudicato n. 9328 del 27/05/1996, depositata il 19/06/1996 (R.G.